400 calendari olandesi blu, misura 31X48 cm, personalizzati con logo della Repubblica e scritta “Consiglio 
di Stato Tribunali Amministrativi regionali” in testa, stampa ad un colore (blu). 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  
L’importo complessivo della fornitura è di Euro 16.404,30 (sedicimilaquattrocentoquattro/30) IVA esclusa. L’importo 
inizialmente offerto pari ad € 16.570,00 (sedicimilacinquecentosettanta/00) è stato ridotto dell’1% per ottenere 
l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 
Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 
giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.